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Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Domingo Kartodromo de Registro 1,290 Km
Proval SM1 /7 SM4 / SM1 Stock 11/5/2017 11:00-
Corrida (17 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
3 1:00.822 +0.184 12:14:31.306 7 1:03.272 +1.910 12:18:55.415
(20) Kleber Justino 4 1:01.359 +0.721 12:15:32.665 8 1:02.622 +1.260 12:19:58.037
1 12:12:29.124 5 1:01.722 +1.084 12:16:34.387 9 1:03.109 +1.747 12:21:01.146
2 1:00.844 +0.111 12:13:29.968 6 1:02.239 +1.601 12:17:36.626 10 1:02.490 +1.128 12:22:03.636
3 - 12:14:30.701 7 1:02.589 +1.951 12:18:39.215 1 1:02.354 +0.992 12:23:05.990
4 1:01.123 +0.390 12:15:31.824 8 1:02.894 +2.256 12:19:42.109 12 1:02.545 +1.183 12:24:08.535
5 1:01.314 +0.581 12:16:33.138 9 1:02.736 +2.098 12:20:44.845 13 1:02.144 +0.782 12:25:10.679
6 1:00.768 +0.035 12:17:33.906 10 1:03.190 +2.552 12:21:48.035 14 1:01.991 +0.629 12:26:12.670
7 1:01.317 +0.584 12:18:35.223 1 1:03.039 +2.401 12:22:51.074 15 - 12:27:14.032
8 1:02.103 +1.370 12:19:37.326 12 1:04.457 +3.819 12:23:55.531 16 1:01.985 +0.623 12:28:16.017
9 1:01.512 +0.779 12:20:38.838 13 1:01.274 +0.636 12:24:56.805 17 1:02.161 +0.799 12:29:18.178
10 1:01.491 +0.758 12:21:40.329 14 1:02.128 +1.490 12:25:58.933
1 1:01.568 +0.835 12:22:41.897 15 1:02.970 +2.332 12:27:01.903 (117) Danilo Lewis
12 1:01.651 +0.918 12:23:43.548 16 1:02.801 +2.163 12:28:04.704 1 12:12:32.082
13 1:01.578 +0.845 12:24:45.126 17 1:03.509 +2.871 12:29:08.213 2 1:02.719 +0.612 12:13:34.801
14 1:01.682 +0.949 12:25:46.808 3 1:03.547 +1.440 12:14:38.348
15 1:01.683 +0.950 12:26:48.491 (77) Chiquinho Velasco 4 1:03.487 +1.380 12:15:41.835
16 1:01.605 +0.872 12:27:50.096 1 12:12:31.067 5 1:03.141 +1.034 12:16:44.976
17 1:02.066 +1.333 12:28:52.162 2 1:02.508 +0.590 12:13:33.575 6 1:03.064 +0.957 12:17:48.040
3 1:03.513 +1.595 12:14:37.088 7 1:03.617 +1.510 12:18:51.657
(3) Pedro Claudio de Azevedo Rehn 4 1:03.088 +1.170 12:15:40.176 8 1:03.286 +1.179 12:19:54.943
1 12:12:28.475 5 1:03.695 +1.777 12:16:43.871 9 1:03.014 +0.907 12:20:57.957
2 1:00.306 +0.316 12:13:28.781 6 1:03.512 +1.594 12:17:47.383 10 1:02.962 +0.855 12:22:00.919
3 1:00.257 +0.267 12:14:29.038 7 1:03.176 +1.258 12:18:50.559 1 1:02.575 +0.468 12:23:03.494
4 1:00.418 +0.428 12:15:29.456 8 1:03.098 +1.180 12:19:53.657 12 1:02.934 +0.827 12:24:06.428
5 1:00.145 +0.155 12:16:29.601 9 1:03.029 +1.111 12:20:56.686 13 1:02.571 +0.464 12:25:08.999
6 - 12:17:29501 10 1:02.400 +0.482 12:21:59.086 14 - 12:26:11.106
7 1:01.902 +1.912 12:18:31.493 1 1:02.353 +0.435 12:23:01.439 15 1:02.436 +0.329 12:27:13.542
8 1:01.974 +1.984 12:19:33.467 12 1:02.081 +0.163 12:24:03.520 16 1:02.984 +0.877 12:28:16.526
9 1:01.767 +1.777 12:20:35.234 13 1:02.403 +0.485 12:25:05.923 17 1:02.181 +0.074 12:29:18.707
10 1:02.519 +2.529 12:21:37.753 14 1:02.104 +0.186 12:26:08.027
11 1:02.030 +2.040 12:22:39.783 15 1:02.086 +0.168 12:27:10.113 (44) Kleber Augusto Lobato Conde de Bernardo
12 1:03.000 +3.010 12:23:42.783 16 - 12:28:12.031 1 12:12:31.432
13 1:01.121 +1.131 12:24:43.904 17 1:02.214 +0.296 12:29:14.245 2 1:02.325 +0.501 12:13:33.757
14 1:02.408 +2.418 12:25:46.312 3 1:03.476 +1.742 12:14:37.233
15 1:02.397 +2.407 12:26:48.709 (77) Chiquinho Velasco 4 1:03.494 +1.760 12:15:40.727
16 1:01.642 +1.652 12:27:50.351 1 12:12:31.065 5 1:03.275 +1.541 12:16:44.002
17 1:02.025 +2.035 12:28:52.376 2 1:02.512 +0.596 12:13:33.577 6 1:03.470 +1.736 12:17:47.472
3 1:03.511 +1.595 12:14:37.088 7 1:03.217 +1.483 12:18:50.689
(1) Rafael Fonseca dos Santos 4 1:03.086 +1.170 12:15:40.174 8 1:03.118 +1.384 12:19:53.807
1 12:12:30.805 5 1:03.696 +1.780 12:16:43.870 9 1:03.126 +1.392 12:20:56.933
2 1:01.126 +1.965 12:13:31.931 6 1:03.514 +1.598 12:17:47.384 10 1:02.293 +0.559 12:21:59.226
3 1:05.890 +6.729 12:14:37.821 7 1:03.170 +1.254 12:18:50.554 1 1:02.386 +0.652 12:23:01.612
4 1:02.497 +3.336 12:15:40.318 8 1:03.101 +1.185 12:19:53.655 12 1:02.053 +0.319 12:24:03.665
5 1:13.556 +14.395 12:16:53.874 9 1:03.029 +1.113 12:20:56.684 13 1:02.487 +0.753 12:25:06.152
6 59.246 +0.085 12:17:53.120 10 1:02.400 +0.484 12:21:59.084 14 1:02.365 +0.631 12:26:08.517
7 59.767 +0.606 12:18:52.887 1 1:02.354 +0.438 12:23:01.438 15 - 12:27:10.251
8 1:01.318 +2.157 12:19:54.205 12 1:02.083 +0.167 12:24:03.521 16 1:01.934 +0.200 12:28:12.185
9 1:01.425 +2.264 12:20:55.630 13 1:02.400 +0.484 12:25:05.921 17 1:43.393 +41.659 12:29:55.578
10 - 12:21:54.791 14 1:02.103 +0.187 12:26:08.024
1 1:00.052 +0.891 12:22:54.843 15 1:02.089 +0.173 12:27:10.113 (44) Kleber Augusto Lobato Conde de Bernardo
12 1:00.291 +1.130 12:23:55.134 16 - 12:28:12.029 1 12:12:31.436
13 1:00.278 +1.117 12:24:55.412 17 1:02.216 +0.300 12:29:14.245 2 1:02.322 +0.584 12:13:33.758
14 1:00.074 +0.913 12:25:55.486 3 1:03.476 +1.738 12:14:37.234
15 1:00.953 +1.792 12:26:56.439 ( 832) Mauriti Humberto da Silva Ribe 4 1:03.494 +1.756 12:15:40.728
16 1:03.054 +3.893 12:27:59.493 1 12:12:33.400 5 1:03.276 +1.538 12:16:44.004
17 1:08.693 +9.532 12:29:08.186 2 1:04.594 +3.232 12:13:37.994 6 1:03.471 +1.733 12:17:47.475
3 1:04.624 +3.262 12:14:42.618 7 1:03.213 +1.475 12:18:50.688
(2) Lazlo Piquet 4 1:03.352 +1.990 12:15:45.970 8 1:03.121 +1.383 12:19:53.809
1 12:12:29.846 5 1:03.079 +1.717 12:16:49.049 9 1:03.128 +1.390 12:20:56.937
2 - 12:13:30.484 6 1:03.094 +1.732 12:17:52.143 10 1:02.290 +0.552 12:21:59.227
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Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17
i
Domingo Kartodromo de Registro 1,290 Km
Proval SM1 /7 SM4 / SM1 Stock 11/5/2017 11:00-
Corrida (17 Voltas)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
1 1:02.388 +0.650 12:23:01.615 (7) Marcelo_Silverio 12 1:02.226 +1.127 12:24:04.306
12 1:02.052 +0.314 12:24:03.667 1 12:12:38.689 13 1:02.164 +1.065 12:25:06.470
13 1:02.488 +0.750 12:25:06.155 2 1:11.670 +1.204 12:13:50.359 14 1:02.277 +1.178 12:26:08.747
14 1:02.361 +0.623 12:26:08.516 3 1:10.631 +0.165 12:15:00.990
15 - 12:27:10.254 4 - 12:16:11.456 (43) Simao Lawant
16 1:01.933 +0.195 12:28:12.187 5 1:11.649 +1.183 12:17:23.105 1 12:12:30.288
17 1:43.396 +41.658 12:29:55.583 6 1:13.776 +3.310 12:18:36.881 2 12:13:31.381
7 1:12.780 +2.314 12:19:49.661 3 1:11.025 +9.932 12:14:42.406
(55) Danilo Araujo 8 1:15.125 +4.659 12:21:04.786 4 1:02.688 +1.595 12:15:45.094
1 12:12:34.501 9 1:11.815 +1.349 12:22:16.601 5 1:02.116 +1.023 12:16:47.210
2 1:05.730 +0.323 12:13:40.231 10 1:12.406 +1.940 12:23:29.007 6 1:01.235 +0.142 12:17:48.445
3 1:05.721 +0.314 12:14:45.952 1 1:11.369 +0.903 12:24:40.376 7 1:02.451 +1.358 12:18:50.896
4 12:15:51.359 12 1:13.184 +2.718 12:25:53.560 8 1:03.145 +2.052 12:19:54.041
5 1:05.696 +0.289 12:16:57.055 13 1:13.411 +2.945 12:27:06.971 9 1:03.263 +2.170 12:20:57.304
6 1:06.352 +0.945 12:18:03.407 14 1:15.777 +5.311 12:28:22.748 10 1:02.549 +1.456 12:21:59.853
7 1:08.295 +2.888 12:19:11.702 15 1:13.901 +3.435 12:29:36.649 n 1:02.240 +1.147 12:23:02.093
8 1:06.555 +1.148 12:20:18.257 12 1:02.229 +1.136 12:24:04.322
9 1:06.714 +1.307 12:21:24.971 (7) Marcelo Silverio 13 1:02.161 +1.068 12:25:06.483
10 1:06.836 +1.429 12:22:31.807 1 12:12:38.694 14 1:02.279 +1.186 12:26:08.762
1 1:07.455 +2.048 12:23:39.262 2 1:11.669 +1.203 12:13:50.363
12 1:08.319 +2.912 12:24:47.581 3 1:10.631 +0.165 12:15:00.994
13 1:05.872 +0.465 12:25:53.453 4 12:16:11.460
14 1:09.665 +4.258 12:27:03.118 5 1:11.655 +1.189 12:17:23.115
15 1:06.483 +1.076 12:28:09.601 6 1:13.770 +3.304 12:18:36.885
16 1:11.804 +6.397 12:29:21.405 7 1:12.780 +2.314 12:19:49.665
8 1:15.125 +4.659 12:21:04.790
(42) Geison Barros 9 1:11.818 +1.352 12:22:16.608
1 12:12:39.086 10 1:12.402 +1.936 12:23:29.010
2 1:09.727 +1.795 12:13:48.813 1 1:11.368 +0.902 12:24:40.378
3 1:10.017 +2.085 12:14:58.830 12 1:13.182 +2.716 12:25:53.560
4 1:08.941 +1.009 12:16:07.771 13 1:13.414 +2.948 12:27:06.974
5 1:08.969 +1.037 12:17:16.740 14 1:15.777 +5.311 12:28:22.751
6 1:09.057 +1.125 12:18:25.797 15 1:13.902 +3.436 12:29:36.653
7 1:09.164 +1.232 12:19:34.961
8 1:09.006 +1.074 12:20:43.967 (5) Ranieri Brasil
9 1:08.803 +0.871 12:21:52.770 1 12:12:49.050
10 1:10.452 +2.520 12:23:03.222 2 1:20.048 +1.464 12:14:09.098
1 1:08.972 +1.040 12:24:12.194 3 1:21.618 +3.034 12:15:30.716
12 1:08.897 +0.965 12:25:21.091 4 1:32.812 +14.228 12:17:03.528
13 1:08.206 +0.274 12:26:29.297 5 1:23.563 +4.979 12:18:27.091
14 - 12:27:37.229 6 1:25.585 +7.001 12:19:52.676
15 1:08.058 +0.126 12:28:45.287 7 1:21.843 +3.259 12:21:14.519
16 1:09.070 +1.138 12:29:54.357 8 1:21.171 +2.587 12:22:35.690
9 1:24.800 +6.216 12:24:00.490
(17) Beto Vieira 10 1:22.586 +4.002 12:25:23.076
1 12:12:39.912 1 - 12:26:41.660
2 1:11.114 +1.885 12:13:51.026 12 1:22.947 +4.363 12:28:04.607
3 1:10.478 +1.249 12:15:01.504 13 1:23.100 +4.516 12:29:27.707
4 1:10.418 +1.189 12:16:11.922
5 1:10.566 +1.337 12:17:22.488 (43) Simao Lawant
6 1:10.061 +0.832 12:18:32.549 1 12:12:30.273
7 1:00.631 +0.402 12:19:42.180 2 - 12:13:31.372
8 1:09.583 +0.354 12:20:51.763 3 1:11.021 +9.922 12:14:42.393
9 1:13.400 +4.171 12:22:05.163 4 1:02.689 +1.500 12:15:45.082
10 - 12:23:14.392 5 1:02.113 +1.014 12:16:47.195
1 1:09.413 +0.184 12:24:23.805 6 1:01.241 +0.142 12:17:48.436
12 1:09.791 +0.562 12:25:33.596 7 1:02.452 +1.353 12:18:50.888
13 1:09.605 +0.376 12:26:43.201 8 1:03.144 +2.045 12:19:54.032
14 1:12.527 +3.298 12:27:55.728 9 1:03.264 +2.165 12:20:57.296
15 1:16.400 +7.171 12:29:12.128 10 1:02.540 +1.441 12:21:59.836
1 1:02.244 +1.145 12:23:02.080
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